Valor total Pescentual de desconto

50 Serviços de solda em geral 150 15.000,00 5% (cinco porcento)
51 Serviços de torno em geral 150 15.000,00 5% (cinco porcento)
52 Serviços de funilaria em geral 150 15.000,00 5% (cinco porcento)

Valor total do Fornecedor: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO
MIL REAIS).

O prazo de validade da ata de registro de preços é de 12
(doze)  meses,   sendo  do  dia  06/10/2021  a  05/10/2022,
PREFEITURA MUNIICPAL DE ANANÁS AOS   DE 06 DE OUTUBRO
DE  2021.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

PREFEITO MUNICIPAL

ORGÃO GERENCIADOR

[...]

data  de  sua  assinatura, sendo 02 meses e 10 (dez) dias  do
dia 07 de outubro de 2021 até dia  17 de dezembro de
2021,   ficando  adstrito  à  existência  dos  respectivos  créditos
orçamentários.

VALOR TOTAL: O valor global para a  execução do contrato é
de R$:4.316,60, sendo 02 parcela no valor de R$: 1.850,00
(mil  oitocentos e cinquenta reais  e  01 no valor  de 616.60
(equivalente  a  dez  dias  trabalho  referente  ao  mês  de
dezembro de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO EM
CARATER EMEGENCIAL  29/2021

[...]

de  sua  assinatura, sendo 02 meses e 10 (dez) dias  do dia 07
de outubro de 2021 até dia  17 de dezembro de 2021,  ficando
adstrito à existência dos respectivos créditos orçamentários.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor global para a  execução
do contrato é de R$:4.316,60, sendo 02 parcela no valor de
R$: 1.850,00 (mil oitocentos e cinquenta reais e 01 no valor de
616.60 (equivalente a dez dias trabalho referente ao mês de
dezembro de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

CONTRATANTE

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO EM
CARATER EMEGENCIAL  30/2021